Проект
вносится Губернатором
Иркутской области

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 1 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ
ОБЛАСТИ «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ОРГАНА МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННОГО ВЫДАВАТЬ
РАЗРЕШЕНИЕ НА ПРАВО ОРГАНИЗАЦИИ РОЗНИЧНОГО РЫНКА»

Статья 1

Внести в статью 1 Закона Иркутской области от 30 апреля 2008 года
№ 12-оз «Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного
выдавать разрешение на право организации розничного рынка» (Ведомости
Законодательного Собрания Иркутской области, 2008, № 42) изменение,
дополнив ее после слов «муниципального района,» словами «муниципального
округа,».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Губернатор
Иркутской области И.И. Кобзев

г. Иркутск